АДМИНИСТРАIШЯ
}.рмАрского

МУНИIЦШАJЬНОГО ОКР}ТА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.1 1 .202з N9 1 548
п. Урмарьт

о внесении изменений в постановление
администрации Урмарского
муниципального округа Чуваттlской

Республики от 08.11.2023 Ns1497 (Об

утверждении карт-IIланов территории,
подготовленные в результате выполнения
комплексньrх кадастровьIх работ в
границах кадастровых кварталах
2|:19 02020I, 21 :19:060201, 2Т:I9 |]|З0I,
21 :19:08070, 21 :19:090701, 2|:|9:120201 >>

ЧАВДШ РЕСПУБЛИКИН
вАрмАр мутilццшАллД

окрутЕн
АДМИНИСТРАIЦПiЁ

йышАну

16.1 1.2023 1548 J\ъ

BipMap поселокё

В соответствии со ст. Зб Устава Урмарского муниципаJIьного округа,
администрация Урмарского муниципаJIьIIого округа п о с т ан о в ля е т:

Внести в Постановление администрацIж,"Урмарского муниципального округа
Чувашской Республики от 08.1|.202З Ns1497 <Об 1тверждении карт-планов территории,
подготовленные в результате выполнения комплексных кадастровьIх работ в границаХ
кадастровьIх квартаJIах 2|:|9:020201,, 21:19:060201, 2|:|9:|],|З01r, 2i:19:080701,
2|:|9:090101,2I:|9:|20201 ) следующие изменения: в заголовке, в преамбуле, в пункте 1

Постановления цифры к2 1 : 1 9: 1 7 1 3 0 1 )) заменить цифрами <<2Т :I9 :0] I30 1 ) .

Глава Урм
муниципальн В.В. Шигильдеев

Степанов Леонид Владимирович
8(8з5-44) 2-|0-20